
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 2373 We Play/Tonspiel/Warner 0 1 4 -

2 l 2 2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 1484 Mental Madness/KNM 0 2 6 -

3 l 3 3 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1447 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 40 X

4 s 8 15 - ROCKSTROH Karussell 1354 Rockstroh Music 4 4 3 -

5 t 4 4 4 ALAN WALKER Faded 1283 MER Musikk/Sony -1 3 16 X

6 t 5 9 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 1154 Monkey Puzzle/RCA/Sony -1 5 9 X

7 s 11 23 - CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 976 Lickin'/Zebralution 4 7 3 -

8 s 15 40 - SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 896 B1/Sony 7 8 3 X

9 t 7 5 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 850 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -2 5 7 -

10 t 6 6 6 DJ SHOG In The Air Tonight 776 7th Sense/Nitron/Sony -4 6 6 -

11 s 17 33 - BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 745 Planet Punk/KNM 6 11 3 -

12 t 9 8 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 681 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -3 7 7 X

13 t 12 11 15 PICCO Light My Fire 640 Yawa/KNM -1 11 6 -

14 l 14 10 14 ERA ISTREFI Bonbon 632 Ultra/B1/Sony 0 10 7 X

15 t 13 13 17 JASON DERULO Get Ugly 596 Beluga Heights/Warner -2 13 6 X

16 t 10 7 3 CALMANI & GREY Silver Surfer 538 High Five/Planet Punk/KNM -6 2 8 -

17 t 16 14 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 524 Virgin/EMI/Universal/UV -1 7 19 X

18 s 40 - - KLAAS Where You At 476 Planet Punk/KNM 22 18 2 -

19 NEU - - - LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 444 Planet Punk/KNM 82 19 1 -

20 s 24 45 79 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 438 Synesthesia/Sony 4 20 4 X

21 s 41 - - CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 426 Nitron/Sony 20 21 2 -

22 t 19 18 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 425 B1/Sony -3 16 9 X

23 s 55 - - YVES LAROCK Rise Up 2K16 422 Spinnin 32 23 2 -

24 s 34 - - OLIVER HELLER Dance All Night / Why 402 X-Pected/A 45/KNM 10 24 2 -

25 s 45 - - DJ BRAINSTORM Leuchtturm 394 Whitelabel 20 25 2 -

26 s 27 31 63 GALANTIS No Money 387 Big Beat/Atlantic/Warner 1 26 4 X

27 t 23 27 32 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 384 We Play/Tonspiel/Warner -4 23 4 -

28 t 18 12 11 SIGALA Sweet Lovin' 373 B1/Sony -10 1 23 X

29 NEU - - - KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 372 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 72 29 1 -

30 t 25 28 25 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 353 Polydor/Universal/UV -5 5 32 X

31 s 38 35 31 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 352 Island/Universal/UV 7 31 9 X

32 t 21 21 41 ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 344 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM -11 21 4 -

33 s 46 39 33 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 330 Simco/Epic/Sony 13 26 9 X

34 s 49 - - JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 312 Epic/Sony 15 34 2 -

35 t 22 19 18 EFF Stimme 311 Island/Polydor/Universal/UV -13 3 20 X

36 s 96 - - COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 310 Kontor/KNM 60 36 2 -

37 t 31 25 22 AXWELL Barricade 309 Axtone/We Play/KNM -6 19 8 -

38 t 29 24 19 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 302 Smash The House/Kontor/KNM -9 15 9 -

39 t 35 54 - KYGO FEAT. KODALINE Raging 295 Kygo/B1/Sony -4 35 3 X

40 NEU - - - ARNOLD PALMER Hey There Delilah 284 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 61 40 1 -

41 t 28 20 24 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 276 Big Blind/Planet Punk/KNM -13 20 5 -

42 s 89 - - CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex 266 Spinnin/Universal/UV 47 42 2 X

43 s 53 56 - DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 261 Kickson/Monstablokaz USA/KNM 10 43 3 -

44 t 32 22 27 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 251 C47/A45/KNM -12 22 5 -

45 t 33 36 56 PULSEDRIVER & MELLOW TRAX Bass! 248 Feed My Beat/Believe -12 33 4 -

46 t 37 68 37 TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 245 Mental Madness/KNM -9 37 5 -

47 t 36 49 50 PACHANGA Latino En New York 244 Milagro -11 36 5 -

48 t 20 16 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 240 Splashtunes/A 45/KNM -28 5 8 -

49 t 30 26 60 STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 237 Ultra/Sony -19 26 4 -

50 NEU - - - SCOOTER Mary Got No Lamb 236 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 l 51 77 93 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 229 Columbia/Sony 0 51 4 X

52 s 62 - - KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 218 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 10 52 2 X

53 s 66 - - CREW 7 & ALPHA-X FEAT. QUINN Kill It 208 Andorfine/KNM 13 53 2 -

54 t 48 32 28 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 207 Nitron/Sony -6 14 10 -

55 t 26 17 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 202 B1/Sony -29 13 7 -

56 t 39 60 - IBEROSTARZ FEAT. MOSSEE The Night 198 E Beatza -17 39 3 -

57 t 44 34 29 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 194 Mad Decent/Warner -13 20 21 X

58 l 58 - - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 182 Kontor/KNM 0 58 2 -

59 s 81 87 - BRUCK Mount Everest 176 Sevendays 22 59 3 -

60 t 47 44 48 LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al 171 Klangbude -13 44 5 -

61 l 61 62 67 DANIEL BRIEGERT Cubemission 166 C 47/A 45/KNM 0 61 4 -

62 t 52 37 34 TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 165 R-Cord/Spinnin -10 28 7 -

63 t 50 30 21 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 164 Kontor/KNM -13 6 13 X

64 t 60 - - GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run 158 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -4 60 2 -

65 t 59 59 81 W&W How Many 157 Mainstage/Armada/Kontor New Media -6 59 4 -

66 NEU - - - EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 154 Nitron/Sony 35 66 1 -

67 t 54 100 - MICHELLE Wir Feiern Das Leben 153 Polydor/Island/Universal/UV -13 54 3 -

68 NEU - - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 150 Nitron/Sony 33 68 1 -

69 t 42 29 23 BAKERMAT Games Continued 147 B1/Sony -27 7 11 -

70 s 76 - - VEIT WALTER FEAT. VEIT WALTER Füchse Auf'm Dancefloor 134 BeWoelkt 6 70 2 -

71 t 67 46 47 MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 128 RCA/Sony -4 45 6 -

72 s 74 - - DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 126 Universal Austria 2 72 2 -

73 t 63 - - DISCIPLES + DAVID GUETTA No Worries 124 FFRR/Parlophone/Warner -10 63 2 -

74 NEU - - - KSHMR FEAT. SIDNIE TIPTON Wildcard 122 Musical Freedom 27 74 1 -

75 t 57 41 38 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 121 Tonspiel/We Play/Warner -18 1 22 X

76 NEU - - - KYGO FEAT. JAMES VINCENT MCMORROW I'm In Love 120 Kygo/B1/Sony 25 76 1 -

77 s 79 71 72 VANESSA MAI Ich Sterb Für Dich 119 Ariola/Sony 2 46 8 X

78 s 90 - - ALDOUS FEAT. NATALIE MAJOR Stare Into The Sun 118 Mental Madness/KNM 12 78 2 -

79 t 43 52 65 FREDDY VERANO FEAT. NATALIA DOCO Comets 117 We Play/Tonspiel/Warner -36 43 4 -

80 NEU - - - CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 114 Sony 21 80 1 -

81 NEU - - - NIK P. Da Oben 112 Ariola/Sony 20 81 1 -

82 RE - - 66 NILS VAN ZANDT & NICCI Up And Down 110 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 19 66 4 -

83 s 87 63 55 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 109 Vamos/Housesession/Believe 4 16 12 -

84 l 84 - - JULIAN PERRETTA Miracle 108 B1/Sony 0 59 7 X

85 t 69 58 40 BLONDEE & MARC WERNER FEAT. FABIENNE ROTHE Wonderful Days 107 Kontor/KNM -16 30 6 -

86 NEU - - - MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 106 We Play/Warner 15 86 1 -

87 RE - - 98 HARDWELL FEAT. JAKE REESE Run Wild 105 Revealed/Kontor/KNM 14 38 7 -

88 RE - - - MARTINI MONROE & STEVE MORALEZZ FEAT. MELINA CORTEZ Jump Into The Fire 104 Munix/Kontor New Media 13 74 2 -

89 t 80 81 57 THE CHAINSMOKERS FEAT. ROZES Roses 103 Columbia/Sony -9 50 6 X

90 RE - 90 82 MEGHAN TRAINOR No 102 Epic/Sony 11 82 4 X

91 t 85 86 - R3HAB & QUINTINO Freak 99 Spinnin -6 85 3 -

92 NEU - - - CHÀRLEE M. Back In Time 98 KHB 9 92 1 -

93 NEU - - - SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 96 Barnaton 8 93 1 -

94 t 78 55 36 MARC REASON Beat For Me 95 ZYX -16 36 6 -

95 t 72 82 - PET SHOP BOYS The Pop Kids 94 X2/Rough Trade -23 72 4 -

96 NEU - - - AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 92 Def Jam/Universal/UV 5 96 1 -

97 NEU - - - NIKLAS IBACH FEAT. ANNA LEYNE Own Song 90 Virgin/Universal/UV 4 97 1 -

98 NEU - - - SOLID&SOUND FEAT. UNIIQX Clubsound 88 Sugaspin/KNM 3 98 1 -

99 NEU - - - BEATA We Don't Have To Learn 86 Passion & Divine 2 99 1 -

100 NEU - - - FRIENDS OF MAYDAY Twenty Five (Jerome's Official Anthem Mix) 84 Kontor/KNM 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 5 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 2373 We Play/Tonspiel/Warner 0 1 4

2 l 2 2 1 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 1484 Mental Madness/KNM 0 1 6

3 s 5 7 - ROCKSTROH Karussell 1354 Rockstroh Music 2 3 3

4 s 7 13 - CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 976 Lickin'/Zebralution 3 4 3

5 t 4 3 3 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 850 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -1 3 7

6 t 3 4 4 DJ SHOG In The Air Tonight 776 7th Sense/Nitron/Sony -3 3 6

7 s 9 21 - BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 745 Planet Punk/KNM 2 7 3

8 l 8 6 8 PICCO Light My Fire 640 Yawa/KNM 0 6 6

9 t 6 5 2 CALMANI & GREY Silver Surfer 538 High Five/Planet Punk/KNM -3 1 8

10 s 25 - - KLAAS Where You At 476 Planet Punk/KNM 15 10 2

11 NEU - - - LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 444 Planet Punk/KNM 40 11 1

12 s 26 - - CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 426 Nitron/Sony 14 12 2

13 s 36 - - YVES LAROCK Rise Up 2K16 422 Spinnin 23 13 2

14 s 21 - - OLIVER HELLER Dance All Night / Why 402 X-Pected/A 45/KNM 7 14 2

15 s 29 - - DJ BRAINSTORM Leuchtturm 394 Whitelabel 14 15 2

16 t 12 17 18 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 384 We Play/Tonspiel/Warner -4 12 4

17 NEU - - - KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 372 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 34 17 1

18 t 11 11 24 ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 344 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM -7 11 4

19 s 32 - - JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 312 Epic/Sony 13 19 2

20 NEU - - - COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 310 Kontor/KNM 31 20 1

21 t 18 15 11 AXWELL Barricade 309 Axtone/We Play/KNM -3 9 8

22 t 16 14 9 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 302 Smash The House/Kontor/KNM -6 7 8

23 NEU - - - ARNOLD PALMER Hey There Delilah 284 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 28 23 1

24 t 15 10 13 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 276 Big Blind/Planet Punk/KNM -9 10 5

25 s 34 38 - DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 261 Kickson/Monstablokaz USA/KNM 9 25 3

26 t 19 12 15 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 251 C47/A45/KNM -7 12 4

27 t 20 22 39 PULSEDRIVER & MELLOW TRAX Bass! 248 Feed My Beat/Believe -7 20 4

28 t 23 49 21 TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 245 Mental Madness/KNM -5 21 5

29 t 22 32 33 PACHANGA Latino En New York 244 Milagro -7 22 4

30 t 10 8 6 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 240 Splashtunes/A 45/KNM -20 2 8

31 t 17 16 42 STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 237 Ultra/Sony -14 16 4

32 NEU - - - SCOOTER Mary Got No Lamb 236 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 19 32 1

33 s 45 - - CREW 7 & ALPHA-X FEAT. QUINN Kill It 208 Andorfine/KNM 12 33 2

34 t 31 20 16 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 207 Nitron/Sony -3 6 10

35 t 13 9 7 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 202 B1/Sony -22 6 7

36 t 24 42 - IBEROSTARZ FEAT. MOSSEE The Night 198 E Beatza -12 24 3

37 s 38 - - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 182 Kontor/KNM 1 37 2

38 NEU - - - BRUCK Mount Everest 176 Sevendays 13 38 1

39 t 30 28 31 LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al 171 Klangbude -9 28 5

40 s 41 44 49 DANIEL BRIEGERT Cubemission 166 C 47/A 45/KNM 1 40 4

41 t 33 23 19 TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 165 R-Cord/Spinnin -8 14 6

42 t 40 - - GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run 158 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -2 40 2

43 t 39 41 - W&W How Many 157 Mainstage/Armada/Kontor New Media -4 39 3

44 NEU - - - EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 154 Nitron/Sony 7 44 1

45 t 35 - - MICHELLE Wir Feiern Das Leben 153 Polydor/Island/Universal/UV -10 35 2

46 NEU - - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 150 Nitron/Sony 5 46 1

47 t 27 18 12 BAKERMAT Games Continued 147 B1/Sony -20 2 11

48 NEU - - - VEIT WALTER FEAT. VEIT WALTER Füchse Auf'm Dancefloor 134 BeWoelkt 3 48 1

49 t 46 30 30 MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 128 RCA/Sony -3 29 6

50 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 126 Universal Austria 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave

2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

3 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 3 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

4 11 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 4 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

5 19 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 5 5 ALAN WALKER Faded

6 5 ALAN WALKER Faded 6 25 DJ BRAINSTORM Leuchtturm

7 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 7 4 ROCKSTROH Karussell

8 10 DJ SHOG In The Air Tonight 8 13 PICCO Light My Fire
9 18 KLAAS Where You At 9 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love

10 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 10 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

11 4 ROCKSTROH Karussell 11 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
12 13 PICCO Light My Fire 12 15 JASON DERULO Get Ugly
13 15 JASON DERULO Get Ugly 13 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

14 14 ERA ISTREFI Bonbon 14 10 DJ SHOG In The Air Tonight
15 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 15 11 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
16 36 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 16 61 DANIEL BRIEGERT Cubemission
17 37 AXWELL Barricade 17 14 ERA ISTREFI Bonbon

18 41 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 18 50 SCOOTER Mary Got No Lamb
19 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 19 64 GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run
20 16 CALMANI & GREY Silver Surfer 20 59 BRUCK Mount Everest

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
2 4 ROCKSTROH Karussell
3 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

4 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
5 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
6 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
7 11 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
8 5 ALAN WALKER Faded
9 10 DJ SHOG In The Air Tonight

10 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

11 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
12 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
13 24 OLIVER HELLER Dance All Night / Why
14 13 PICCO Light My Fire
15 14 ERA ISTREFI Bonbon
16 29 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16
17 38 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade
18 36 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes)
19 40 ARNOLD PALMER Hey There Delilah
20 23 YVES LAROCK Rise Up 2K16
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1 4 ROCKSTROH Karussell
2 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 2 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
3 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 3 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

4 5 ALAN WALKER Faded 4 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
5 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 5 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
6 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 6 5 ALAN WALKER Faded
7 4 ROCKSTROH Karussell 7 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

8 23 YVES LAROCK Rise Up 2K16 8 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
9 40 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 9 20 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

10 68 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 10 27 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong

11 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 11 42 CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex
12 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 12 26 GALANTIS No Money
13 14 ERA ISTREFI Bonbon 13 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
14 88 MARTINI MONROE & STEVE MORALEZZ FEAT. MELINA CORTEZ Jump Into The Fire 14 10 DJ SHOG In The Air Tonight
15 15 JASON DERULO Get Ugly 15 21 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love
16 26 GALANTIS No Money 16 63 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
17 81 NIK P. Da Oben 17 32 ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love

18 16 CALMANI & GREY Silver Surfer 18 76 KYGO FEAT. JAMES VINCENT MCMORROW I'm In Love
19 13 PICCO Light My Fire 19 60 LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al
20 90 MEGHAN TRAINOR No 20 17 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
2 4 ROCKSTROH Karussell
3 5 ALAN WALKER Faded
4 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
5 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
6 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
7 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
8 47 PACHANGA Latino En New York
9 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

10 17 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

11 16 CALMANI & GREY Silver Surfer
12 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

13 52 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
14 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
15 30 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
16 34 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
17 20 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
18 23 YVES LAROCK Rise Up 2K16
19 28 SIGALA Sweet Lovin'
20 10 DJ SHOG In The Air Tonight

09.05.2016 - KW 19/2016

Thüringen, Sachsen

Bayern

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
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Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 29.04.2016 - 06.05.2016
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